
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Przodkowo na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku, poz.594 ze zmianami/, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 31.251.092 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 28.905.466 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 2.345.626 zł

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Przodkowo na rok 2014 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 35.023.013 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 4 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 26.603.170 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 8.419.843 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały 4.777.992 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 3.884.692 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.771.921 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
974.954 zł,

2) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.796.967 zł,

3) emisji papierów wartościowych w kwocie 1.000.000 zł.

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4.571.921 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały.

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 800.000 zł, zgodnie z załącznikie nr 5 do uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów między jednostkami samorządu terutorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dotyczącym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w 2014 roku w szczegółowości określonej w załącznikach nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji na:

1. sfinansowanie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
2.000.000 zł,

2. wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.796.967 zł,

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



3. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
obligacji oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.000.000 zł.

§ 7. Zmienia się zakres upoważnień określonych w § 8 uchwały Nr XXVI/246/2013 Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przodkowo na 2014 rok w części dotyczącej 
zaciągania pożyczek pożyczek i kredytów w punkcie 1, w taki sposób, że:

1) punkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: "zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000 zł,

b) emisję obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek  do wysokości 1.000.000 zł, 
którego zródłem spłaty będą dochody własne budżetu gminy,

c) zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 1.796.967 zł, którego źródłem spłaty w roku 2015 będą dochody 
własne budżetu gminy (środki PROW).

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 220,00 0,00 44 561,00 57 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 0,00 0,00 44 561,00 44 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 44 561,00 44 561,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 992 926,00 -2 000,00 37 500,00 9 028 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 2 459 736,00 -2 000,00 0,00 2 457 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 409 500,00 -2 000,00 0,00 407 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 162 924,00 0,00 37 500,00 1 200 424,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 965 458,00 0,00 37 500,00 1 002 958,00

bieżące raze
m: 28 825 405,00 -2 000,00 82 061,00 28 905 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 105 496,00 0,00 0,00 105 496,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 396 758,00 -1 796 967,00 0,00 599 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 317 558,00 -1 796 967,00 0,00 520 591,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1 796 967,00 -1 796 967,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 796 967,00 -1 796 967,00 0,00 0,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 1 796 967,00 -1 796 967,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 020 127,00 -998 000,00 0,00 22 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 020 127,00 -998 000,00 0,00 22 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 000 000,00 -998 000,00 0,00 2 000,00

majątkowe raze
m: 5 140 593,00 -2 794 967,00 0,00 2 345 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 403 676,00 -1 796 967,00 0,00 606 709,00

Ogółem: 33 965 998,00 -2 796 967,00 82 061,00 31 251 092,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 509 172,00 -1 796 967,00 0,00 712 205,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 5521575 1613882 1520076 168521 1351555 0 8000 85806 0 0 3907693 3907693 3630993 0

zmniejszenie -46492 -46492 -25000 -25000 0 0 -5000 -16492 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16492 16492 0 0 0 0 0 16492 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5491575 1583882 1495076 143521 1351555 0 3000 85806 0 0 3907693 3907693 3630993 0

przed zmianą 4576895 1368993 1360993 165500 1195493 0 8000 0 0 0 3207902 3207902 3110402 0

zmniejszenie -30000 -30000 -25000 -25000 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 4546895 1338993 1335993 140500 1195493 0 3000 0 0 0 3207902 3207902 3110402 0

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123000 123000 123000 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 98000 98000 98000 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 606397 85806 0 0 0 0 0 85806 0 0 520591 520591 520591 0

zmniejszenie -16492 -16492 0 0 0 0 0 -16492 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16492 16492 0 0 0 0 0 16492 0 0 0 0 0 0
1041 Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013

po zmianach 606397 85806 0 0 0 0 0 85806 0 0 520591 520591 520591 0

przed zmianą 5420 5420 0 0 0 0 0 5420 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5420 -5420 0 0 0 0 0 -5420 0 0 0 0 0 04177 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1001 1001 0 0 0 0 0 1001 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1001 -1001 0 0 0 0 0 -1001 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 354 354 0 0 0 0 0 354 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -354 -354 0 0 0 0 0 -354 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62 62 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -62 -62 0 0 0 0 0 -62 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26253 26253 0 0 0 0 0 26253 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14018 14018 0 0 0 0 0 14018 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 40271 40271 0 0 0 0 0 40271 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4633 4633 0 0 0 0 0 4633 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2474 2474 0 0 0 0 0 2474 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7107 7107 0 0 0 0 0 7107 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 25704 25704 0 0 0 0 0 25704 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8244 -8244 0 0 0 0 0 -8244 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4357 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

po zmianach 17460 17460 0 0 0 0 0 17460 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4536 4536 0 0 0 0 0 4536 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1411 -1411 0 0 0 0 0 -1411 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4359 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

po zmianach 3125 3125 0 0 0 0 0 3125 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4806671 1123311 1120311 94700 1025611 0 3000 0 0 0 3683360 3683360 0 0

zmniejszenie -685 -685 -685 -685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30685 30685 30185 30185 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 4836671 1153311 1149811 124200 1025611 0 3500 0 0 0 3683360 3683360 0 0

przed zmianą 4765068 1101708 1098708 94700 1004008 0 3000 0 0 0 3663360 3663360 0 0

zmniejszenie -685 -685 -685 -685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30685 30685 30185 30185 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4795068 1131708 1128208 124200 1004008 0 3500 0 0 0 3663360 3663360 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73500 73500 73500 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 98500 98500 98500 98500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -685 -685 -685 -685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 5515 5515 5515 5515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 3



zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 685 685 685 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 2685 2685 2685 2685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 234787 184787 184787 58760 126027 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -11540 -11540 -11540 -10040 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 224747 174747 174747 48720 126027 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 234787 184787 184787 58760 126027 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie -11540 -11540 -11540 -10040 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 224747 174747 174747 48720 126027 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 6900 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 4



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 571 571 571 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 531 531 531 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49342 49342 49342 49342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 41342 41342 41342 41342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15210 15210 15210 0 15210 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 16710 16710 16710 0 16710 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33400 33400 33400 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 31900 31900 31900 0 31900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141600 141600 141600 3000 138600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12600 -12600 -12600 -2600 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 129000 129000 129000 400 128600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 90000 3000 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12600 -12600 -12600 -2600 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 77400 77400 77400 400 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3726876 3726876 3578406 2734210 844196 0 148470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -58300 -58300 -58300 -9000 -49300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 176875 176875 176875 122000 54875 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 3845451 3845451 3696981 2847210 849771 0 148470 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3366626 3366626 3357156 2665510 691646 0 9470 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37300 -37300 -37300 -9000 -28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 175875 175875 175875 122000 53875 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 3505201 3505201 3495731 2778510 717221 0 9470 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2089848 2089848 2089848 2089848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105000 105000 105000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 2194848 2194848 2194848 2194848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 6



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 333206 333206 333206 333206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 350206 350206 350206 350206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45878 45878 45878 45878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 40878 40878 40878 40878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60390 60390 60390 60390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 56390 56390 56390 56390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10875 10875 10875 0 10875 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 155875 155875 155875 0 155875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28300 -28300 -28300 0 -28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 56700 56700 56700 0 56700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 212550 212550 212550 0 212550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 250550 250550 250550 0 250550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104700 104700 104700 0 104700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 7



zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84700 84700 84700 0 84700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 94200 94200 94200 0 94200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21000 -21000 -21000 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 73200 73200 73200 0 73200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13220 13220 7320 5415 1905 0 5900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44561 44561 15656 5700 9956 0 28905 0 0 0 0 0 0 0
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 57781 57781 22976 11115 11861 0 34805 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44561 44561 15656 5700 9956 0 28905 0 0 0 0 0 0 0
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

po zmianach 44561 44561 15656 5700 9956 0 28905 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 8



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28905 28905 0 0 0 0 28905 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 28905 28905 0 0 0 0 28905 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7656 7656 7656 0 7656 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 7656 7656 7656 0 7656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 265000 265000 240013 0 240013 0 24987 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 9



zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265000 265000 240013 0 240013 0 24987 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260000 260000 235013 0 235013 0 24987 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 260000 260000 235013 0 235013 0 24987 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50250 50250 50250 0 50250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 65250 65250 65250 0 65250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11162713 11162713 10366265 8017547 2348718 315360 478588 2500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102000 -102000 -30000 0 -30000 -72000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 11060713 11060713 10336265 8017547 2318718 243360 478588 2500 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 10



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 834009 834009 499509 356344 143165 313000 21500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -72000 -72000 0 0 0 -72000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 762009 762009 499509 356344 143165 241000 21500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 313000 313000 0 0 0 313000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -72000 -72000 0 0 0 -72000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 241000 241000 0 0 0 241000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 760652 760652 760652 0 760652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 730652 730652 730652 0 730652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 760652 760652 760652 0 760652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 730652 730652 730652 0 730652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4808864 4804364 1124700 680044 444656 0 3656471 23193 0 0 4500 4500 0 0

zmniejszenie -6980 -6980 -6700 -6700 0 0 -280 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6980 6980 6980 0 6980 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4808864 4804364 1124980 673344 451636 0 3656191 23193 0 0 4500 4500 0 0

przed zmianą 228000 228000 227000 170579 56421 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6700 6700 6700 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 228000 228000 227000 163879 63121 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126840 126840 126840 126840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6700 -6700 -6700 -6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 120140 120140 120140 120140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9460 9460 9460 0 9460 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 11



zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11660 11660 11660 0 11660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3404800 3404800 175500 150613 24887 0 3229300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 0 0 0 0 -280 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 3404800 3404800 175780 150613 25167 0 3229020 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3228300 3228300 0 0 0 0 3228300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 0 0 0 0 -280 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 3228020 3228020 0 0 0 0 3228020 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 937 937 937 0 937 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 1217 1217 1217 0 1217 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 12



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1481669 1481669 1479569 27805 1451764 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37500 37500 37500 8500 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1519169 1519169 1517069 36305 1480764 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 963337 963337 961237 27805 933432 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37500 37500 37500 8500 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1000837 1000837 998737 36305 962432 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22800 22800 22800 22800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 29800 29800 29800 29800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 5100 5100 5100 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 930682 930682 930682 0 930682 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 959682 959682 959682 0 959682 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1109187 528714 340714 3530 337184 188000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1144187 563714 375714 3530 372184 188000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

przed zmianą 929187 348714 340714 3530 337184 8000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 13



zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 964187 383714 375714 3530 372184 8000 0 0 0 0 580473 580473 580473 0

przed zmianą 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 138000 138000 138000 0 138000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 224184 224184 224184 0 224184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 234184 234184 234184 0 234184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 678852 467000 459000 57000 402000 8000 0 0 0 0 211852 211852 211852 0

zmniejszenie -28935 -10900 -10900 -9000 -1900 0 0 0 0 0 -18035 -18035 -18035 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 649917 456100 448100 48000 400100 8000 0 0 0 0 193817 193817 193817 0

przed zmianą 275000 275000 275000 57000 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 266000 266000 266000 48000 218000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 14



Z tego

z tego:z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 57000 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 48000 48000 48000 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 396852 185000 177000 0 177000 8000 0 0 0 0 211852 211852 211852 0

zmniejszenie -18035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18035 -18035 -18035 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 378817 185000 177000 0 177000 8000 0 0 0 0 193817 193817 193817 0

przed zmianą 125734 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125734 125734 125734 0

zmniejszenie -18035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18035 -18035 -18035 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 107699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107699 107699 107699 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność

po zmianach 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1900 -1900 -1900 0 -1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34940952 26503074 20917238 12024845 8892393 520107 4504230 111499 0 450000 8437878 8437878 4423318 0

zmniejszenie -282532 -264497 -170725 -63025 -107700 -72000 -5280 -16492 0 0 -18035 -18035 -18035 0

zwiększenie 364593 364593 318696 166385 152311 0 29405 16492 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 35023013 26603170 21065209 12128205 8937004 448107 4528355 111499 0 450000 8419843 8419843 4405283 0

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 15



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2014 r.

w tym

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem
w tym na programy finansowane z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp

Zakup 
i objęc
ie 
akcji 
i udzia
łów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4
5 6 7 8

9

010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - 
wykonanie studni głębinowej

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6060 Zakup pomp i sprężarek 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6057/605
9

Przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Przodkowie

3 050 402,00 3 050 402,00 1 796 967,00 0,00 0,00

010 01041 6057/605
9

Internet w naszej gminie 520 591,00 520 591,00 520 591,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo

179 200,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary - Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowania z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary

3 235 180,00 3 235 180,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 428 180,00 428 180,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji 
na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo. Etap III

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 6060 Zakup zestawu komputerowego dla GOPS-
u

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00

921 92105 6057/605
9

Wykonanie ścieżek edukacyjno - 
rekreacyjnych w miejscowościach Gminy 
Przodkowo

580 473,00 580 473,00 376 762,00 0,00 0,00

926 92605 6057/605
9

Poprawa standardu w infrastrukturze 
rekreacyjnej we wszystkich 
miejscowościach Gminy Przodkowo 
poprzez doposażenie placów zabaw 
w urządzenia zabawkowe i sportowe

193 817,00 193 817,00 86 118,00 0,00 0,00

Ogółem 8 419 843,00 8 419 843,00 2 780 438,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2014

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2014 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

środki 
pochodzą

ce
z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 3 076 261,00 60 000,00 60 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 010 01010 6050 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach - 
wykonanie studni głębinowej 3 460 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 010 01010 6057/605
9

Przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Przodkowie 3 120 331,00 3 050 402,00 1 253 435,00 0 0 1 796 967,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



4. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 
kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Tokary-Warzenko Nr 156019G oraz jej 
skrzyżowanie z drogą powiatową 
w miejscowości Tokary

3 330 340,00 1 617 590,00 1 597 590,00 0 20 000,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 12 986 932,00 4 777 992,00 2 961 025,00 0 20 000,00 1 796 967,00 x

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2014

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2014 (8+9+1
0 +11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczk
i

środki 
pochodz

ące
z 

innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Kłosowie 3 076 261,00 60 000,00 60 000,00 0,00 C 0,00 Urząd Gminy  
Przodkowo

2. 010 01010 6057/605
9

Przebudowa oczyszczalmi ścieków 
w Przodkowie 3 120 331,00 3 050 402,00 1 253 435,00 0,00 C 1 796 967,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

3. 921 92105 6057/605
9

Wykonanie ścieżek edukacyjno - 
rekreacyjnych w miejscowościach Gminy 
Przodkowo 580 473,00 580 473,00 203 711,00 0,00 C 376 762,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



4. 926 92605 6057/605
9

Poprawa standardu w infrastrukturze 
rekreacyjnej we wszystkich miejscowościach 
Gminy Przodkowo poprzez doposażenie 
placów zabaw w urządzenia zabawkowe 
i sportowe 193 817,00 193 817,00 107 699,00 0,00 C 86 118,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

Ogółem 6 970 882,00 3 884 692,00 1 624 845,00 0,00 2 259 847,00 x

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacj

a
§

Kwota
2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 
571 921,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 

796 967,00

4 Wolne środki § 950 1 
774 954,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6 Prywatyzacja majątku jst § 944

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 
000 000,00

8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 800 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700 000,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/304/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 9 października 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

z tego:

Dział Rozdzia
ł §* Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(7+8)

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60016 6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Powiat Kartuski 20 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla powiatu/

Powiat Kartuski 20 000,00 20 000,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego /dotacje na przedszkola niepubliczne/

Gminy/Miasta: 
Somonino, 
Szemud, 
Żukowo, 
Kartuzy, 
Gdańsk, Sopot, 
Wejherowo, 
Gdynia

241 000,00 241 000,00 0,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 1



80195 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących /dla Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem na 
sfinansowanie uczestnictwa uczniów gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Przodkowo, w zajęciach w Lokalnym Centrum 
Nauczania Kreatywnego "Zdolni z Pomorza"/

Powiat Kartuski 2 360,00 2 360,00

Ogółem 20 000,00 263 360,00 243 360,00 20 000,00

Id: FC95D96E-2131-4E57-BE85-728937946CB6. Uchwalony Strona 2




